
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

落 札 者 住 所

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

保健センター高圧受電設備等改修工事

滑川町大字 羽尾 地内（滑川町保健センター）

令和7年 8月 7日  午前 9時00分

       \10,961,500 円

        \9,965,000 円

        \8,221,400 円

        \7,474,000 円

       \10,560,000 円

        \9,600,000 円

株式会社電成社 東松山支店

東松山市若松町２－１６－３

滑川町長　大塚　信一

総務政策課長　稲村　茂之

株式会社電成社     9,600,000 落札

株式会社東電工業社     9,930,000

布施田電機株式会社     9,990,000

松山電設株式会社    10,000,000

株式会社福道電気 　    辞 退

株式会社ヒグチ電機 　　　棄 権


